
 1 

U S N E S E N Í  

 
z 20. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2010-2014, které bylo 

řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, dne 27. 3. 2013 v 17:00 

hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 

Tisk 316/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 316/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje úpravu v diskusní části již ověřeného zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad 

Hanou, ve volebním období 2010-2014, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 

obcích /obecní zřízení/, dne 31. 1. 2013 v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou, a to v plném 

znění dle podané písemné námitky pana Jaromíra Snídala, člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou. 

Námitka se týká diskusní části bodu č. 1 výše uvedeného zápisu. 

Viz. písemný materiál.  

Návrh nebyl schválen.  

 

schvaluje úpravu v diskusní části již ověřeného zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad 

Hanou, ve volebním období 2010-2014, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 

obcích /obecní zřízení/, dne 31. 1. 2013 v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou, a to v plném 

znění dle podané písemné námitky pana Ing. Radoslava Borovičky, člena Zastupitelstva města Němčice 

nad Hanou. 

Námitka se týká diskusní části bodu č. 8 a 13 výše uvedeného zápisu. 

Viz. písemný materiál.  

Návrh nebyl schválen.  

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 

2010 - 2014, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, dne 

27. 3. 2013 v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou: 

 

- pan Milan Tesařík 

- pan Vladimír Kyselák 

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

 

- pan Ing. Jiří Večeře - předseda 

- pan Ing. Radoslav Borovička - člen 

- pan František Žvátora - člen 

 

určuje zapisovatelkou dnešního zasedání paní Hanu Sopuchovou. 

 

schvaluje program 20. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2010-2014, 

které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, dne 27. 3. 2013 

v 17:00 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou s tím, že původní program bude doplněn o následující 

bod:  



 2 

21. Návrh Smlouvy o poskytnutí dotace, mezi Olomouckým krajem /poskytovatel/ a městem Němčice  

      nad Hanou /příjemce/ - poskytnutí neinvestiční dotace městu Němčice nad Hanou ve výši  

      50 000,- Kč, pro rok 2013, z rozpočtu Olomouckého kraje (z dotačního programu „Podpora kulturních  

      aktivit v Olomouckém kraji“), a to na částečnou úhradu nákladů akce: „Hanácký divadelní máj 2013  

      – přehlídka amatérských divadelních souborů s postupem na KDP Vysoké nad Jizerou a Popelka  

      Rakovník“. Datum a místo konání akce: 28. 4. 2013 – 4. 5. 2013 v sále kina Oko Němčice nad Hanou 

Schválená verze programu - viz. písemný materiál. 

  

2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Němčice nad Hanou a činnost Rady města Němčice      

    nad Hanou 

Tisk 317/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 317/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Němčice nad Hanou a činnost Rady města 

Němčice nad Hanou za období od zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou č. 19/2010-2014  

- viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové a místostarostovi města Němčice nad 

Hanou, panu Ing. Janu Vránovi, dořešit nesplněné úkoly usnesení Zastupitelstva města Němčice nad 

Hanou. 

 

3. Zápis z 10. zasedání Finančního výboru města Němčice nad Hanou, konaného dne 20. 3. 2013 

Tisk 318/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 318/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí Zápis z 10. zasedání Finančního výboru města Němčice nad Hanou, konaného dne  

20. 3. 2013 – viz. písemný materiál. 

 

4. Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou k 31. 12. 2012 

Tisk 319/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 319/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje „Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou k 31. 12. 2012“ – viz. písemný materiál. 

 

5. Zpráva ústřední (hlavní) inventarizační komise o provedení řádné inventarizace majetku  

    a závazků města Němčice nad Hanou ke dni 31. 12. 2012 

Tisk 320/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 320/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 



 3 

 

schvaluje „Zprávu ústřední (hlavní) inventarizační komise o provedení řádné inventarizace majetku a 

závazků města Němčice nad Hanou ke dni 31. 12. 2012“ - viz. písemný materiál, 

 

schvaluje vyřazení níže uvedeného dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku města Němčice 

nad Hanou a jeho následnou likvidaci – viz. Příloha č. 1 k inventarizační zprávě: 
 

místo inventární druh majetku cena rok poznámka 

  číslo   pořizovací pořízení   

Veřejné 

prostranství 568 reklamní hodiny 18 400,00 2002 vyřadit - rozbité, oprava nerentabilní 

  576 svař. Transformator Pioner 3 780,00 2003 vyřadit - nefunkční, oprava nerentabilní 

  1325 houpačka Klasik 5 533,50 2006 vyřadit - rozbité, oprava nerentabilní 

  1321 pyramida  Brumda 5 712,00 2006 vyřadit - rozbité, oprava nerentabilní 

  1336 padací most 9 424,50 2006 vyřadit - rozbité, oprava nerentabilní 

MÚ - Žudr 28 tiskárna jehličková Epson 26 957,70 2000 vyřadit - nefunkční, oprava nerentabilní 

  H-16 kopírka CANON NP - 15 77 201,00 1995 vyřadit - nefunkční, oprava nerentabilní 

Spisovna H340 kopírka Gestetner 180 97 587,80 2003 vyřadit - nefunkční, oprava nerentabilní 

 

6. Účetní závěrka města Němčice nad Hanou za rok 2012 

Tisk 321/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 321/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje „Účetní závěrku města Němčice nad Hanou za rok 2012“ – viz. písemný materiál.  

 

7. Vyhodnocení činnosti Kontrolního a Finančního výboru města Němčice nad Hanou za 2. pololetí  

     roku 2012 

Tisk 322/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 322/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí vyhodnocení činnosti Kontrolního a Finančního výboru města Němčice nad Hanou za 2. 

pololetí roku 2012. 

Viz. písemný materiál. 

 

8. Schválení hospodářského výsledku za rok 2012 (zisk) a jeho odvodu do rezervního fondu  

    - Základní škola Němčice nad Hanou. 

    Nařízení odvodu odpisů vytvořených za rok 2012 na investičním fondu Základní školy Němčice  

    nad Hanou do rozpočtu zřizovatele, tj. města Němčice nad Hanou.     

    Převod finančních prostředků ve výši 8 591,- Kč z rezervního fondu Základní školy Němčice  

    nad Hanou do investičního fondu Základní školy Němčice nad Hanou, a to na pokrytí odpisů  

    kamerového systému 

Tisk 323/2010-2014/ZM 

 



 4 

Usn. č. 323/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje hospodářský výsledek příspěvkové organizace města Němčice nad Hanou - Základní školy 

Němčice nad Hanou za rok 2012 – zisk ve výši 12 579,85 Kč a jeho odvod do rezervního fondu této 

organizace, 

 

nařizuje odvod odpisů vytvořených za rok 2012 na investičním fondu Základní školy Němčice nad Hanou 

ve výši 518 130,-- Kč do rozpočtu zřizovatele, tj. města Němčice nad Hanou, 

 

schvaluje převod finančních prostředků ve výši 8 591,- Kč z rezervního fondu Základní školy Němčice 

nad Hanou do investičního fondu Základní školy Němčice nad Hanou, a to na pokrytí odpisů 

kamerového systému.  

 

9. Rozpočtové opatření města Němčice nad Hanou č. 1/2013 

Tisk 324/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 324/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje Rozpočtové opatření města Němčice nad Hanou č. 1/2013 dle ustanovení § 16, odst. 1, 2 a 3, 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle 

návrhu v předložených položkách.  

Ostatní položky, kde nebyla provedena změna, nejsou uváděny. 

 

Rozpočtové opatření města Němčice nad Hanou č. 1/2013: 
 

Zvýšení příjmů celkem                        +   17 698 903,17 Kč 

Schválený rozpočet                                   38 718 464,00 Kč 

Rozpočtové opatření č. 1/2013                 56 417 367,17 Kč 

 

Zvýšení výdajů celkem                        +   11 084 299,90 Kč   

Schválený rozpočet                                   38 718 464,00 Kč       HV                        0,00 Kč 

Rozpočtové opatření č. 1/2013                 49 802 763,90 Kč       HV       + 6 614 603,27 Kč 

 

Financování 

Příjmy                           56 417 367,17 Kč                         Výdaje             49 802 763,90 Kč 

Vlastní zdroje           -     6 614 603,27 Kč              

(Zůstatek finančních prostředků z minulých let a přidělené, ale nedoručené dotace)                                                                               

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

celkem                           49 802 763,90 Kč                                                 49 802 763,90 Kč  

 

10. Pozemky v majetku města Němčice nad Hanou řešeny Komplexní pozemkovou úpravou v k.ú.  

      Němčice nad Hanou 

Tisk 325/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 325/2010-2014/ZM 

 



 5 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje vyřazení všech stávajících pozemků dotčených Komplexní pozemkovou úpravou v k. ú. 

Němčice nad Hanou z evidence majetku města Němčice nad Hanou v celkové hodnotě 17 620 899,06 Kč a 

zařazení všech pozemků nově vzniklých po Komplexní pozemkové úpravě v k. ú. Němčice nad Hanou do 

evidence majetku města Němčice nad Hanou v celkové hodnotě 10 091 901,32 Kč. 

Bližší informace - viz. písemný materiál. 

 

11. Dodatek č. 1 k Obecně závazné vyhlášce č. 2/2012, Požární řád 

Tisk 326/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 326/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

vydává Dodatek č. 1 k Obecně závazné vyhlášce č. 2/2012, Požární řád. 

Tento dodatek nabývá účinnosti 15. dnem následujícím po dni vyhlášení.  

Viz. písemný materiál. 

Návaznost – viz. ZM č. 18/2010-2014 ze dne 13. 12. 2012, bod č. 11, Usn.č. 290/2010-2014/ZM 

                  – viz. ZM č. 18/2010-2014 ze dne 13. 12. 2012, bod č. 16, Usn.č. 295/2010-2014/ZM 

 

12. Návrh kandidáta na volbu přísedícího soudce u Okresního soudu v Prostějově, pro volební  

      období 2013-2017, a to za obvod města Němčice nad Hanou  

Tisk 327/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 327/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

volí paní Ing. Marii Plchotovou, bytem ………………………………………………………., pro obsazení 

funkce: „soudce přísedící Okresnímu soudu v Prostějově“, pro volební období 2013-2017, a to za obvod 

města Němčice nad Hanou. 

 

13. Návrh Smlouvy o právu provést stavbu, mezi městem Němčice nad Hanou /vlastník pozemku/  

       a Olomouckým krajem, zastoupeným správcem nemovitostí ve vlastnictví kraje Správou silnic  

      Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, Olomouc /stavebník/ - právo provést stavbu:  

      „Most ev.č.433-007 za obcí Němčice nad Hanou“, a to na částech pozemků parc.č. 6825, 6834  

      a 6836, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou v majetku města Němčice nad Hanou  

      a nachází se v k.ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 328/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 328/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Smlouvy o právu provést stavbu, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /vlastník 

pozemku/ a Olomouckým krajem, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, zastoupeným správcem nemovitostí 

ve vlastnictví kraje Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, Lipenská 120, 772 11 

Olomouc, zastoupenou ředitelem panem Ing. Drahomírem Babničem /stavebník/.   



 6 

Předmětem smlouvy je založení práva stavebníka provést stavbu: „Most ev.č.433-007 za obcí Němčice nad 

Hanou“, a to na částech pozemků parc.č. 6825, 6834 a 6836, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, které 

jsou v majetku města Němčice nad Hanou a nachází se v k.ú. Němčice nad Hanou. 

Vlastník pozemků se nebude žádným způsobem podílet na financování této stavby a taktéž případné škody 

třetích stran, vzniklé na pozemcích vlastníka, půjdou k tíži stavebníka.  

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „smlouvu o 

právu provést stavbu“.   

 

14. Návrh Smlouvy č. 1030009060/001 o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému  

       břemenu, mezi městem Němčice nad Hanou /budoucí povinný/ a společností E.ON Distribuce,  

       a.s., České Budějovice, zastoupenou společností E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice  

       /budoucí oprávněný/ - budoucí zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívající  

       v umístění kabel VN, NN, sloup DB VN a demontáž VN (zřízení a provozování zařízení  

       distribuční soustavy) do-na části pozemků parc.č. 919, 3675/1, 916, 912, 908, 909 a 3676/18, které  

       jsou v majetku města Němčice nad Hanou a nachází se v k.ú. Němčice nad Hanou (ulice  

       Masarykova, Němčice nad Hanou), a to v souvislosti s realizací stavby:    

       „Němčice,přel.VN,par.č.909“   

Tisk 329/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 329/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Smlouvy č. 1030009060/001 o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad 

Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /budoucí povinný/ a společností E.ON 

Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, zastoupenou na základě plné moci ze 

dne 12.3.2009 společností E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, 

jednající na základě plné moci ze dne 4.1.2013 dvěma pověřenými zaměstnanci: panem Jiřím Jančíkem, 

Senior technik rozvoje a výstavby a panem Miroslavem Dudou, Technik výstavby a obnovy DS /budoucí 

oprávněný/. 

Předmětem smlouvy je budoucí zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívající v umístění 

kabel VN, NN, sloup DB VN a demontáž VN (zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy) do-na 

části pozemků parc.č. 919, 3675/1, 916, 912, 908, 909 a 3676/18, které jsou v majetku města Němčice nad 

Hanou a nachází se v k.ú. Němčice nad Hanou (ulice Masarykova, Němčice nad Hanou), a to v souvislosti 

s realizací stavby: „Němčice,přel.VN,par.č.909“.      

Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou. 

Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou úplatu v celkové výši 4 100,- Kč bez DPH. 

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu“. 

 

15. Návrh rámcových kupních smluv – prodej pozemků z majetku města Němčice nad Hanou,  

      nacházejících se v k.ú. Němčice nad Hanou (lokalita „Nad cukrovarem“, Němčice nad Hanou),  

      a to pro výstavbu rodinných domů (samostatně stojící RD, řadový RD) 

Tisk 330/2010-2014/ZM 

 



 7 

Usn. č. 330/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

odkládá projednání tohoto bodu programu, dále pak bodů programu č. 16, 17 a 18. 

 

16. Návrh prodeje pozemku parc. č. 901/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 968 m2,  

      nacházejícího se v k.ú. Němčice nad Hanou, z majetku města Němčice nad Hanou.  

      Předmětný pozemek se nachází v lokalitě „Nad cukrovarem“, Němčice nad Hanou  

Tisk 331/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 331/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

Usnesení – viz. bod dnešního programu č. 15.  

 

17. Návrh prodeje pozemků: parc. č. 901/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1099 m2 a parc.  

      č. 901/11, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 967 m2, nacházejících se v k.ú. Němčice nad  

      Hanou, z majetku města Němčice nad Hanou.  

      Předmětné pozemky se nachází v lokalitě „Nad cukrovarem“, Němčice nad Hanou  

Tisk 332/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 332/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

Usnesení – viz. bod dnešního programu č. 15.  

                   

18. Záměr prodeje nemovitostí z majetku města Němčice nad Hanou, nacházejících se v ulici  

      Masarykova, Němčice nad Hanou (lokalita „bílý dům“) 

Tisk 333/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 333/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

Usnesení – viz. bod dnešního programu č. 15.  

 

19. Návrh Smlouvy o dílo, mezi městem Němčice nad Hanou /objednatel/ a Petrem Vykrutem 

      - ZAHRADNÍ SLUŽBY, Ostrava – Hrabůvka /zhotovitel/ - realizace veřejné zakázky:  

      „Regenerace veřejné zeleně města Němčice nad Hanou – I. etapa“  

Tisk 334/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 334/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

 



 8 

bere na vědomí „Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“ – výběr firmy na realizaci veřejné zakázky: 

„Regenerace veřejné zeleně města Němčice nad Hanou – I. etapa“. 

Viz. písemný materiál, 

 

schvaluje návrh Smlouvy o dílo, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /objednatel/ a Petrem 

Vykrutem – ZAHRADNÍ SLUŽBY, U Haldy 1616/68, 700 30  Ostrava-Hrabůvka, IČ: 47165006  

/zhotovitel/.   

Předmětem smlouvy je provedení díla: „Regenerace veřejné zeleně města Němčice nad Hanou – I. etapa“. 

Cena díla činí 543 535,- Kč bez DPH.  

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Smlouvu o 

dílo“, a to po uplynutí lhůty na podání námitek proti výběrovému řízení.  

 

20. Návrh Dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě č. 2/02/2012 na výkon funkce technického dozoru  

       investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, uzavřené dne 3. 7. 2012, mezi  

       městem Němčice nad Hanou /mandant/ a společností CHALUPA – STAVITEL s.r.o., Hulín  

       /mandatář/ - služba: „Výkon TDI a koordinátora bezpečnosti práce na stavbě víceúčelové haly“,  

       a to v souvislosti s realizací akce: „Víceúčelová hala – centrum sportovně-kulturního vyžití“  

       v Němčicích nad Hanou. 

      Předmětem Dodatku č. 1 je změna či doplnění v článku „VI. Trvání smlouvy, místo plnění,  

      výpověď smlouvy“ a článku „VII. Odměna mandatáře“, výše uvedené mandátní smlouvy 

Tisk 335/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 335/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě č. 2/02/2012 na výkon funkce technického dozoru 

investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, uzavřené dne 3. 7. 2012, mezi smluvními 

stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným 

starostkou paní Ivanou Dvořákovou /mandant/ a společností CHALUPA – STAVITEL s.r.o., Holešovská 

993, 768 24  Hulín, IČ: 25559699, zastoupenou jednatelem panem Ing. Emilem Chalupou /mandatář/  

-  služba: „Výkon TDI a koordinátora bezpečnosti práce na stavbě víceúčelové haly“, a to v souvislosti 

s realizací akce: „Víceúčelová hala – centrum sportovně-kulturního vyžití“ v Němčicích nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 1 je změna či doplnění v článku „VI. Trvání smlouvy, místo plnění, výpověď 

smlouvy“ a článku „VII. Odměna mandatáře“, výše uvedené mandátní smlouvy.  

Viz. písemný materiál. 

Návaznost – viz. ZM č. 15/2010-2014 ze dne 26. 6. 2012, bod č. 30, Usn.č. 239/2010-2014/ZM 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedený „Dodatek č. 1 k 

Mandátní smlouvě“.  

 

 

 

 

 

 

 



 9 

21. Návrh Smlouvy o poskytnutí dotace, mezi Olomouckým krajem /poskytovatel/ a městem Němčice  

      nad Hanou /příjemce/ - poskytnutí neinvestiční dotace městu Němčice nad Hanou ve výši  

      50 000,- Kč, pro rok 2013, z rozpočtu Olomouckého kraje (z dotačního programu „Podpora  

      kulturních aktivit v Olomouckém kraji“), a to na částečnou úhradu nákladů akce: „Hanácký  

      divadelní máj 2013 – přehlídka amatérských divadelních souborů s postupem na KDP Vysoké  

      nad Jizerou a Popelka Rakovník“.  

      Datum a místo konání akce: 28. 4. 2013 – 4. 5. 2013 v sále kina Oko Němčice nad Hanou 

Tisk 336/2010-2014/ZM 

 

Usn. č. 336/2010-2014/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje přijetí neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč, pro rok 2013, od Olomouckého kraje, 

z dotačního programu „Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji“, a to na částečnou úhradu nákladů 

akce: „Hanácký divadelní máj 2013 – přehlídka amatérských divadelních souborů s postupem na KDP 

Vysoké nad Jizerou a Popelka Rakovník“.  

Datum a místo konání akce: 28. 4. 2013 – 4. 5. 2013 v sále kina Oko Němčice nad Hanou, 

 

schvaluje návrh Smlouvy o poskytnutí dotace, mezi smluvními stranami: Olomouckým krajem, 

Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc, zastoupeným panem Mgr. Radovanem Rašťákem, náměstkem 

hejtmana, na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 19. 11. 2012 /poskytovatel/ a městem 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou 

Dvořákovou /příjemce/. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace městu Němčice nad Hanou ve výši 50 000,- Kč, pro 

rok 2013, z rozpočtu Olomouckého kraje (z dotačního programu „Podpora kulturních aktivit 

v Olomouckém kraji“), a to na částečnou úhradu nákladů akce: „Hanácký divadelní máj 2013 – přehlídka 

amatérských divadelních souborů s postupem na KDP Vysoké nad Jizerou a Popelka Rakovník“.  

Datum a místo konání akce: 28. 4. 2013 – 4. 5. 2013 v sále kina Oko Němčice nad Hanou. 

Viz. písemný materiál,  

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Smlouvu o 

poskytnutí dotace“.  

 

22. Interpelace členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

23. Diskuse 

 

24. Usnesení                                                                                         

 

25. Závěr                         

 

V Němčicích nad Hanou dne 27. 3. 2013 

Zapsala: Hana Sopuchová 

 

 

                            Ivana Dvořáková                                                      Ing. Jan Vrána                        

                                  starostka                                                               místostarosta                              

 

 


